\0 : PAT.COA
P e - A
r\ - ___..--"’"—ﬁ PARBAL x GG -
7 k) WY
;_ : i P ;.3?’ ‘?ﬁﬂ' ’ri:_;
. DIREGH = e

4p

a2 v Nt el |
il e i o B
L SREORETARIA \

I"_‘ A !f“VLCl]
REPUBLICADECHILE
PROVINCIADE LINARES
ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DERPTC, ELQUC. MUMNICIPAL

Parral, % de Marzo de 2.011.-

S

DECRETO EXENTO N° b /

VISTOS:

1).- Las Bases Administrativas, Especificaciones Técnicas v demis antecedentes  de las
Licitaciones Publica ILD. N° 4159-5-L111 “Zapatillas Programa Pro-Retencion
DAEM. Pamal®.

2).- Segiin lo establecido en el Articulo N* 9 de la Ley N° 19.886 del Portal de Compras
Piblicas del Estado Chilecompra (Mercadopublico) “Se declarard desterta las ofertas
cuando no se presenten ofertas, o bien, cuando ¢stas no resulten convenientes a sus
intereses.

3).- Las facultades que me confiere la Ley N°18.695 de 1988, Ley Orgénica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

CONSIDERANDO:
Que los oferentes no resultan convenientes a los intereses del DA EM, Parral,
seghin proceso de Licitacién Pablica LD. N° 4159-5-1.111 “Zapatillas Programa
Pro-Retencion D.AEM. Parral”
. Fi
¥ il if
DECRETO: | /.
DECLARESE, Desierta, la Licitacion Pablica [D. N7 4159-3-1L111 *Zapatillas Programa
Pro-Retencion DJAEIM, Parral”,
: \

v S W (| ] T [T
%ﬁé‘ﬁ?ﬂ@mﬁmnﬁsm Y CDD{!UNIQI}%_S_EIEJ'\”W% .-
’f'f} \b“ N ;5:5“ ROMIEETRERR i

3 \ J // = :

. \ MSCEA
JAVIER ﬁg\@'%t
I

o 1 ;
QE;\SECRETARFQM CI

P T 0 -1

$ R F_ !
FO%75¢:s WBF/CME/LBA/Naba.- |2 FE0GA
..,ﬁzfzmucmw: e

1.- Sr. Asesor Juridico \\Q W
2.- Srta. Directora Secplan.

3.- 81, Director de Control

4.- Seeretaria Municipal

5.- Sr. Dircetor D.AEM.

6.~ Sr. Sub-Depto. Adquisiciones.

7.- Archivo DLAJEM.



